



## Verksamhetsberättelse för Östra Torns Ryttarsällskap 2012

Styrelsen för Östra Torns Ryttarsällskap avger härmed sin berättelse för verksamheten under perioden 2012.01.01 - 2012.12.31

### **Föreningen**

Föreningen har under det gångna året haft en stabil verksamhet. Ett gediget engagemang från både unga och vuxna medlemmar är väsentligt och gör att vi kan presentera en väl fungerande och sund verksamhet.

### **Hästar**

Vi har tyvärr drabbats av långdragna sjukdomar på ett par hästar, vilket har resulterat i att Solaika har gått bort och Jogi lämnats tillbaka till sin f.d ägare. Vi har köpt in två nya hästar under året, Alladin och Candy. Wild Tin har haft ryggbesvär och vilar. Gwynfor är utlånad och mår bra. Billy Boy är lånad till oss och håller på att sättas igång i skrivande stund. När Svenska Ridsportförbundet besökte oss i höstas fick vi mycket beröm för våra hästar!

### **Ridverksamheten**

Under terminerna har vi i genomsnitt haft 13 ridlektioner med ca 7-9 ryttare vardera per vecka. Utanför ridlektionsverksamheten har det varit fullt med aktiviteter i stallet. Helgerna har rymt både uteritter samt inslag av teorilektioner. Vi har även under året fortsatt med vår "Kom-igång-i-stallet"-kurs, som riktar sig till våra absoluta nybörjare.

Under sommarmånaderna har vi arrangerat ett flertal dagridläger.

Vi har hela tiden haft kö både till lektionsridningen och till andelshäst. Under året har i princip alla andelarna varit kontinuerligt besatta.

### **Personal**

Vår ridskolechef Susanne Walldoff har lagt ner enormt mycket tid och energi på föreningen. Hon har gjort ett fantastiskt arbete! Vår ridlärarstab Petra Gestrand, Fanny och Anna Sjöstrand har även gjort fina insatser. Under vissa lektioner får våra ridlärare hjälp av hjälpledare. Även de gör ett fint arbete. Vår anställda staltjänstpersonal, vilka har tagit hand om hästarna under vardagsmorgnarna, har fungerat mycket bra. ”Kom-igång-i-stallet”-kurserna har drivits av äldre privat- och andelsryttare. Denna kurs betyder väldigt mycket för våra nybörjare.

### **Tävlingsverksamhet**

Klubben har detta år arrangerat ett par klubbtävlingar, samt julklappshoppning. En del klubbmedlemmar har även ställt upp i tävlingar utanför ÖTR, arrangerade av Helsingborgs Ridklubb. Flera av andelsryttarna var med och tävlade på Pay-and-Jump på LCR under jullovet.

### **Klubbaktiviteter**

Vi har under året haft i stort sett samma antal aktiviteter som förra året (se tabell).

Vi arrangerade 6 dagridlägerveckor. Vi har även varit och hopptränat på LCR under jullovet med mycket bra uppslutning av både ryttare och föräldrar. Julpyntning och Lussefirande var också välbesökt av våra medlemmar.

Vi anordnade också en bakluckeloppis i början av september, vilket vi hoppas blir en återkommande tillställning då det ger oss en chans att visa upp både anläggning och hästar för en bredare allmänhet.

Alla som har andelshäst har gått en första-hjälpen-kurs arrangerad av Röda Korset.

De flesta av andelsryttarna har nu också gått grönt-kort-kursen, arrangerad och genomförd av Susanne Walldoff, vilket betyder att de får lov att tävla med sina ponnier.

En jämförelse av medlemstal och aktiviteter mellan år 2006-2011 visar följande:

### **Anläggningen**

Detta år ordnade vi två organiserade arbetsdagar under våren, samt två under hösten där vi jobbade med underhåll av stall, staket, markområden, mm. Alla gräshagar har fått nytt staket och vi har även gjort en extra sjukhage samt delat in en av de stora hagarna så att vi kan skilja hästarna åt. Vi hade även ett par extra dagar då vi städade ur ladorna och lastade in både hö och halm.

### **Övrigt**

Styrelsen har haft **nio** protokollförda möten under år 2012. Styrelsen var beslutsför vid samtliga tillfällen. Styrelsearbetet har fungerat bra.

### **Kommentar**

Verksamheten inom Östra Torns Ryttarsällskap ger barn och ungdomar möjlighet att utveckla sin ridning, lära sig att ta stort ansvar, samt umgås med barn, ungdomar och vuxna under olika former. De får utveckla sina kunskaper kring hästskötsel och hästsporten under handledning av Susanne Walldoff och våra andra ridlärare. Vidare utvecklas ungdomarna även genom sitt engagemang i Ungdomssektionen, där de driver aktiviteter avsedda för föreningens samtliga unga medlemmar. Östra Torns ryttarsällskap är präglad av ett sammansvetsat medlemsunderlag, där många tillbringar stora delar av sin fritid, gamla som unga. Vi har en öppen attityd som gör att alla är välkomna. Vi försöker att hålla våra avgifter så låga som möjligt för att på så sätt kunna erbjuda alla barn och ungdomar som vill möjlighet till ridning. Detta hade inte varit möjligt utan alla fantastiska föräldrar samt vår underbara personal som är engagerade i föreningen!

Styrelsen anser att målsättningen för ÖTR, ”att under goda kamratförhållanden, lära sig att sköta, umgås och rida hästar” härmed vara uppfylld.

Lund den 4 Mars 2012, ÖTR:s styrelse

2006	2007	2008	2009	2010	2011
------	------	------	------	------	------

Medlemmar	136	130	155	155	152	162
Sammankomster	1030	1030	1117	1235	1262	1188
Sammank/ medlem	7,6	7,6	7,2	8,0	_____	7,3
					8,3	

2